



شركة المجموعة المشتركة للمقاولات

شركة مساهمة كويتية عامة (ش.م.ك.ع.) رأس المال المدفوع : د.ك. 17,157,606.100 PAID UP CAPITAL K.D.

Combined Group Contracting Co. (K.S.C.)

www.cgc-kw.com

E-mail : info@cgc-kw.com

الكويت في: 2022/11/09 Date

الإشارة: Ref :CGC-EXP-4190

الاحترمين

السادة/ شركة بورصة الكويت

دولة الكويت

خية طيبة وبعد،،،

الموضوع: البيانات المالية المرحلية المجمعلة للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2022

(غير مدققة) مع تقرير المراجعة

بالإشارة إلى الموضوع المذكور أعلاه، نود الإفادة بأن مجلس إدارة شركة المجموعة المشتركة للمقاولات (ش.م.ك.ع.)، قد اجتمع يوم الأربعاء الموافق 2022/11/09، الساعة 2:00 ظهراً، وقد تم مناقشة واعتماد البيانات المالية المرحلية المجمعلة الغير مدققة للشركة، للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2022 مع تقرير المراجعة هذا، ومرفق طيه نموذج نتائج البيانات المالية المرحلية (الربع الثالث) للشركة، مستوفي حسب الأصول.

شاكرين لكم صدق تعاونكم معنا،،،

وتفضلوا بقبول فائق الاحترام ،،،



أحمد علي العقلة

مدير إدارة شئون المساهمين



تذ (شركة بورصة الكويت - 2022)

Tel. : 22254545 - Fax : 24344610

P.O. Box : 4819 - Safat 13049 Kuwait

C. R. : 13595

Website : www.cgc-kw.com

E-mail : info@cgc-kw.com



تلفون : ٢٢٢٥٤٥٤٥ - فاكس : ٢٤٣٤٤٦١٠

ص.ب: ٤٨١٩ - الصفاة 13049 الكويت

س.ت : ١٣٥٩٥

موقع الشركة على الأنترنت : www.cgc-kw.com

البريد الإلكتروني : info@cgc-kw.com

| | |
|--|---|
| Company Name | اسم الشركة |
| COMBINED GROUP CONTRACTING COMPANY - K.S.C. AND ITS SUBSIDIARIES | شركة المجموعة المشتركة للمقاولات - ش.م.ك. (عامه) وشركاتها التابعة |

| | | |
|----------------------|------------|-----------------|
| Select from the list | 2022-09-30 | اختر من القائمة |
|----------------------|------------|-----------------|

| | | |
|---------------------------------|------------|---------------------------|
| Board of Directors Meeting Date | 2022-11-09 | تاريخ اجتماع مجلس الإدارة |
|---------------------------------|------------|---------------------------|

| | |
|---|---|
| Required Documents | المستندات الواجب إرفاقها بالنموذج |
| Approved financial statements. Approved auditor's report This form shall not be deemed to be complete unless the documents mentioned above are provided | نسخة من البيانات المالية المعتمدة نسخة من تقرير مراقب الحسابات المعتمد لا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم إرفاق هذه المستندات |

| التغيير (%) | فترة التسعة اشهر المقارنة | فترة التسعة اشهر الحالية | البيان |
|-------------|----------------------------|---------------------------|--|
| Change (%) | Nine Month Comparat Period | Nine Month Current Period | Statement |
| | 2021-09-30 | 2022-09-30 | |
| -7% | 6,047,886 | 5,651,073 | صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| -7% | 35.35 | 33.03 | ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share |
| 6% | 160,717,290 | 170,089,425 | الموجودات المتداولة Current Assets |
| 4% | 205,987,000 | 213,908,257 | إجمالي الموجودات Total Assets |
| 2% | 114,497,912 | 116,498,007 | المطلوبات المتداولة Current Liabilities |
| 2% | 161,722,131 | 164,846,108 | إجمالي المطلوبات Total Liabilities |
| 12% | 43,259,769 | 48,394,215 | إجمالي حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم Total Equity attributable to the owners of the Parent Company |
| 6% | 103,714,197 | 110,096,459 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| 115% | 5,497,018 | 11,822,557 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss) |
| | لا يوجد | لا يوجد | الخسائر المتراكمة / رأس المال المدفوع Accumulated Loss / Paid-Up Share Capital |

| التغيير (%) | الربع الثالث المقارن | الربع الثالث الحالي | البيان |
|-------------|----------------------------------|------------------------------|--|
| Change (%) | Third quarter Comparative Period | Third quarter Current Period | Statement |
| | 2021-09-30 | 2022-09-30 | |
| -49% | 4,454,998 | 2,263,215 | صافي الربح (الخسارة) الخاص بمساهمي الشركة الأم Net Profit (Loss) represents the amount attributable to the owners of the parent Company |
| -49% | 26.04 | 13.23 | ربحية (خسارة) السهم الأساسية والمخفضة Basic & Diluted Earnings per Share |
| 6% | 35,200,991 | 37,450,671 | إجمالي الإيرادات التشغيلية Total Operating Revenue |
| 69% | 2,841,711 | 4,788,477 | صافي الربح (الخسارة) التشغيلية Net Operating Profit (Loss) |

• Not Applicable for first Quarter

• لا ينطبق على الربع الأول

| Increase/Decrease in Net Profit (Loss) is due to | سبب ارتفاع/انخفاض صافي الربح (الخسارة) |
|---|--|
| The reason for decrease in the net profit from the net profit achieved in the comparison period is due to the profit from selling the right of utilization of 3,600,000 Kuwaiti dinar, which led to an increase in the profit of the comparison period. | يرجع سبب إنخفاض صافي الربح عن صافي الربح المحقق في فترة المقارنة إلى ربح بيع حق الانتفاع والبالغ 3,600,000 دينار كويتي مما أدى لزيادة أرباح فترة المقارنة. |

| | | |
|---|---------|--|
| Total Revenue realized from dealing with related parties (value, KWD) | لا يوجد | بلغ إجمالي الإيرادات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
|---|---------|--|

| | | |
|--|---------|--|
| Total Expenditures incurred from dealing with related parties (value, KWD) | لا يوجد | بلغ إجمالي المصروفات من التعاملات مع الأطراف ذات الصلة (المبلغ د.ك.) |
|--|---------|--|

| Auditor Opinion | | رأي مراقب الحسابات | |
|-----------------|-----------------------|-------------------------------------|--------------------|
| 1. | Unqualified Opinion | <input checked="" type="checkbox"/> | 1. رأي غير متحفظ |
| 2. | Qualified Opinion | <input type="checkbox"/> | 2. رأي متحفظ |
| 3. | Disclaimer of Opinion | <input type="checkbox"/> | 3. عدم إبداء الرأي |
| 4. | Adverse Opinion | <input type="checkbox"/> | 4. رأي معاكس |

In the event of selecting item No. 2, 3 or 4, the following table must be filled out, and this form is not considered complete unless it is filled.

بحال اختيار بند رقم 2 أو 3 أو 4 يجب تعبئة الجدول التالي، ولا يعتبر هذا النموذج مكتملاً ما لم يتم تعينته

| | |
|----------|--|
| لا ينطبق | نص رأي مراقب الحسابات كما ورد في التقرير |
| لا ينطبق | شرح تفصيلي بالحالة التي استدعت مراقب الحسابات لإبداء الرأي |
| لا ينطبق | الخطوات التي ستقوم بها الشركة لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات |
| لا ينطبق | الجدول الزمني لتنفيذ الخطوات لمعالجة ما ورد في رأي مراقب الحسابات |



| Corporate Actions | | استحقاقات الأسهم (الإجراءات المؤسسية) | |
|-------------------|--------------------------------|---------------------------------------|------------------|
| النسبة | القيمة | | |
| | لا يوجد | توزيعات نقدية | Cash Dividends |
| | لا يوجد | توزيعات أسهم منحة | Bonus Share |
| | لا يوجد | توزيعات أخرى | Other Dividend |
| | لا يوجد | عدم توزيع أرباح | No Dividends |
| | | زيادة رأس المال | Capital Increase |
| | علاوة الإصدار Issue Premium | | |
| | | تخفيض رأس المال | Capital Decrease |

| ختم الشركة Company Seal | التوقيع Signature | المسمى الوظيفي Title | الاسم Name |
|----------------------------|----------------------|-------------------------|-------------------|
| | | نائب رئيس مجلس الإدارة | رعد خلف العبدالله |

RSM البزيع وشركاهم

برج الزاوية ٢، الطابق ٤١ و ٤٢
شارع عبدالعزيز حمد الصقر، شرق
ص.ب. 2115 الصفاة 13022، دولة الكويت

ت +965 22961000
ف +965 22412761

www.rsm.global/kuwait

تقرير المراجعة عن المعلومات المالية المرحلية المجمعئة المكثفة

إلى السادة أعضاء مجلس الإدارة المحترمين
شركة المجمعئة المشتركة للمقاولات - ش.م.ك. (عامة)
دولة الكويت

مقدمة

لقد راجعنا بيان المركز المالي المرحلي المجمع المكثف المرفق لشركة المجمعئة المشتركة للمقاولات - ش.م.ك. (عامة) "الشركة الأم" وشركاتها التابعة "المجمعئة" كما في 30 سبتمبر 2022 وكذلك بيانات الأرباح أو الخسائر والأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلية المجمعئة المكثفة لفترة الثلاثة أشهر والتسعة أشهر المنتهية آنذاك، وبيانات التغيرات في حقوق الملكية والتدفقات النقدية المرحلية المجمعئة المكثفة لفترة التسعة أشهر المنتهية آنذاك. إن إعداد وعرض هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعئة المكثفة وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي 34 "التقرير المالي المرحلي" من مسؤولية إدارة الشركة الأم. إن مسؤوليتنا هي التعبير عن استنتاج حول هذه المعلومات المالية المرحلية المجمعئة المكثفة بناءً على مراجعتنا.

نطاق المراجعة

لقد تمت مراجعتنا وفقاً للمعيار الدولي لمهام المراجعة رقم 2410 "مراجعة المعلومات المالية المرحلية من قبل المدقق المستقل للمنشأة". إن مراجعة المعلومات المالية المرحلية المجمعئة المكثفة تشتمل ميدنياً على توجيه استفسارات للموظفين المسؤولين عن المعلومات المالية والمحاسبية وتطبيق الإجراءات التحليلية وإجراءات المراجعة الأخرى. إن نطاق المراجعة الفعلية أقل مما هو مطبق في عملية التدقيق وفقاً لمعايير التدقيق الدولية وهي بالتالي لا تمكننا من الحصول على تأكيد بأننا على علم بكافة الأحداث الهامة التي من الممكن تحديدها خلال عملية التدقيق، وبناءً عليه فإننا لا نبدي رأياً يتعلق بالتدقيق.

الاستنتاج

استناداً إلى مراجعتنا، لم يصل إلى علمنا ما يجعلنا نعتقد بأن المعلومات المالية المرحلية المجمعئة المكثفة المرفقة لم تعد بصورة عادلة، من جميع النواحي المادية، وفقاً لمعيار المحاسبة الدولي رقم 34.

تقرير حول المتطلبات القانونية والتنظيمية الأخرى

بالإضافة إلى ذلك، وبناءً على مراجعتنا، فإن المعلومات المالية المرحلية المجمعئة المكثفة متفقة مع ما هو وارد في دفاتر الشركة الأم، وحسب ما ورد إليه علمنا واعتقادنا، لم يرد إلى علمنا خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022، أية مخالفات لأحكام قانون الشركات رقم 1 لسنة 2016، ولائحته التنفيذية والتعديلات اللاحقة عليهما أو لعقد التأسيس أو النظام الأساسي للشركة الأم على وجه يؤثر مادياً في المركز المالي للشركة الأم أو نتائج أعمالها.

كذلك، خلال مراجعتنا لم يرد إلى علمنا أية مخالفات مادية للقانون رقم 7 لسنة 2010 بشأن هيئة أسواق المال وتنظيم الأوراق المالية والتعديلات اللاحقة عليه ولائحته التنفيذية خلال فترة التسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر 2022 على وجه كان من الممكن أن يؤثر مادياً في المركز المالي للشركة الأم أو نتائج أعمالها.



د. شعيب عبدالله شعيب
مراقب حسابات مرخص فئة أ رقم 33
RSM البزيع وشركاهم

دولة الكويت
9 نوفمبر 2022

تدقيق حسابات | ضرائب | استشارات

RSM Albazie & Co.

Arraya Tower 2, Floors 41 & 42
Abdulaziz Hamad Alsaqar St., Sharq
P.O Box 2115, Safat 13022, State of Kuwait

T: +965 22961000

F: +965 22412761

www.rsm.global/kuwait

**REPORT ON REVIEW OF
INTERIM CONDENSED CONSOLIDATED FINANCIAL INFORMATION**

To the Board of Directors of
Combined Group Contracting Company - K.S.C. (Public)
State of Kuwait

Introduction

We have reviewed the accompanying interim condensed consolidated statement of financial position of Combined Group Contracting Company - K.S.C. (Public) "the Parent Company" and its subsidiaries "the Group" as of September 30, 2022 and the related interim condensed consolidated statements of profit or loss, profit or loss and other comprehensive income for the three and nine months periods then ended, and the related interim condensed consolidated statement of changes in equity and cash flows for the nine months period then ended. Management of the Parent Company is responsible for the preparation and presentation of this interim condensed consolidated financial information in accordance with International Accounting Standard 34, 'Interim Financial Reporting'. Our responsibility is to express a conclusion on this interim condensed consolidated financial information based on our review.

Scope of Review

We conducted our review in accordance with International Standard on Review Engagements 2410, "Review of Interim financial information Performed by the Independent Auditor of the Entity." A review of interim condensed consolidated financial information consists of making inquiries, primarily of persons responsible for financial and accounting matters, and applying analytical and other review procedures. A review is substantially less in scope than an audit conducted in accordance with International Standards on Auditing and consequently does not enable us to obtain assurance that we would become aware of all significant matters that might be identified in an audit. Accordingly, we do not express an audit opinion.

Conclusion

Based on our review, nothing has come to our attention that causes us to believe that the accompanying interim condensed consolidated financial information is not prepared, in all material respects, in accordance with International Accounting Standard 34.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

Furthermore, based on our review, the interim condensed consolidated financial information is in agreement with the books of account of the Parent Company. We further report that, to the best of our knowledge and belief, We have not become aware of any violations of the Companies Law No. 1 of 2016 and its Executive Regulations or of the Parent Company's Memorandum of Incorporation and Articles of Association during the nine months period ended September 30, 2022, that might have had a material effect on the Parent Company's financial position or results of its operation.

We further report that, during the course of our review, we have not become aware of any material violations of the provisions of Law 7 of 2010, as amended, relating to the Capital Markets Authority and its related regulations during the nine months period ended September 30, 2022 that might have had a material effect on the Parent Company's financial position or result of its operations.

State of Kuwait
November 9, 2022



Dr. Shuaib A. Shuaib
License No. 33-A
RSM Albazie & Co.

THE POWER OF BEING UNDERSTOOD
AUDIT | TAX | CONSULTING

شركة المجموعة المشتركة للمقاولات - ش.م.ك. (عامة) وشركاتها التابعة
بيان المركز المالي المرحلي المجمع المكثف (غير مدقق)
كما في 30 سبتمبر 2022
(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

| 30 سبتمبر 2021 | 31 ديسمبر 2021 (مدققة) | 30 سبتمبر 2022 | إيضاحات | الموجودات |
|-------------------|------------------------------|-------------------|---------|--|
| 17,883,234 | 17,782,441 | 17,404,237 | | موجودات غير متداولة: |
| 7,270,882 | 7,221,000 | 6,713,174 | 3 | ممتلكات وعقارات ومعدات |
| 534,068 | 534,068 | 534,068 | | عقارات استثمارية |
| 1,272,227 | 1,174,209 | 1,097,877 | | موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الدخل الشامل الأخر |
| 18,309,299 | 15,027,967 | 18,069,476 | 4 | حقوق انتفاع وموجودات حق الاستخدام |
| 45,269,710 | 41,739,685 | 43,818,832 | | ضمانات محتجزة على العقود |
| | | | | مجموع الموجودات غير المتداولة |
| | | | | موجودات متداولة: |
| 12,866,193 | 12,331,448 | 18,095,140 | | مخزون |
| 21,428,168 | 19,167,921 | 29,718,693 | | موجودات عقود |
| 85,940,509 | 93,379,736 | 93,847,758 | 4 | مدينون وأرصدة مدينة أخرى |
| 3,374,966 | 3,365,530 | 3,813,353 | | موجودات مالية بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر |
| - | - | 3,000,000 | 5 | ودائع لأجل |
| 37,107,454 | 43,874,860 | 21,614,481 | 6 | نقد ونقد معادل |
| 160,717,290 | 172,119,495 | 170,089,425 | | مجموع الموجودات المتداولة |
| 205,987,000 | 213,859,180 | 213,908,257 | | مجموع الموجودات |
| | | | | حقوق الملكية والمطلوبات |
| 17,157,606 | 17,157,606 | 17,157,606 | 7 | حقوق الملكية: |
| (244,480) | (244,480) | (244,480) | 8 | رأس المال |
| 1,266,488 | 1,266,488 | 1,266,488 | | أسهم خزانة |
| 8,069,426 | 9,095,483 | 9,095,483 | | احتياطي أسهم خزانة |
| 1,817,340 | 1,817,340 | 1,817,340 | | احتياطي إجباري |
| (565,932) | (565,932) | (565,932) | | احتياطي اختياري |
| (147,606) | (72,877) | 293,824 | | التغيرات التراكمية في القيمة العادلة |
| 15,906,927 | 18,199,835 | 19,573,886 | | احتياطي ترجمة عملات أجنبية |
| 43,259,769 | 46,653,463 | 48,394,215 | | أرباح مرحلة |
| 1,005,100 | 1,241,126 | 667,934 | | حقوق الملكية الخاصة بمساهمي الشركة الأم |
| 44,264,869 | 47,894,589 | 49,062,149 | | الحصص غير المسيطرة |
| | | | | مجموع حقوق الملكية |
| | | | | مطلوبات غير متداولة: |
| 9,902,832 | 10,015,949 | 10,532,311 | | مخصص مكافأة نهاية الخدمة |
| 25,913,008 | 28,345,346 | 27,856,111 | 9 | دائنون وأرصدة دائنة أخرى - الجزء غير المتداول |
| 10,770,000 | 10,672,270 | 9,655,233 | 10 | قروض طويلة الأجل - الجزء غير المتداول |
| 638,379 | 506,315 | 304,446 | | التزامات عقود الإيجار - الجزء غير المتداول |
| 47,224,219 | 49,539,880 | 48,348,101 | | مجموع المطلوبات غير المتداولة |
| | | | | مطلوبات متداولة: |
| 11,788,003 | 10,182,474 | 4,095,471 | | مطلوبات عقود |
| 85,095,584 | 88,071,680 | 92,816,718 | 9 | دائنون وأرصدة دائنة أخرى - الجزء المتداول |
| 3,047,001 | 3,385,418 | 3,724,187 | 10 | قروض طويلة الأجل - الجزء المتداول |
| 252,613 | 238,301 | 446,751 | | التزامات عقود الإيجار - الجزء المتداول |
| 1,893,053 | 1,848,426 | 1,658,844 | 11 | دائنو مرابحات |
| 9,073,759 | 8,605,324 | 3,921,967 | 12 | قروض قصيرة الأجل |
| 3,347,899 | 4,093,088 | 9,834,069 | 13 | بنوك دائنة |
| 114,497,912 | 116,424,711 | 116,498,007 | | مجموع المطلوبات المتداولة |
| 161,722,131 | 165,964,591 | 164,846,108 | | مجموع المطلوبات |
| 205,987,000 | 213,859,180 | 213,908,257 | | مجموع حقوق الملكية والمطلوبات |

إن الإيضاحات المرفقة من (1) إلى (22) تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المراجعة المكثفة

رعد خلف العبدالله
نائب رئيس مجلس الإدارة

عبدالرحمن موسى المعروف
رئيس مجلس الإدارة

شركة المجموعة المشتركة للمقاولات - ش.م.ك. (عامّة) وشركاتها التابعة
بيان الأرباح أو الخسائر المرحلي المجمع المكتف (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2022
(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

| للتسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر | | لثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر | | إيضاحات |
|-----------------------------------|---------------------|-----------------------------------|---------------------|--|
| 2021 | 2022 | 2021 | 2022 | |
| 103,714,197 | 110,096,459 | 35,200,991 | 37,450,671 | 14 إيرادات تشغيلية تكاليف تشغيلية مجمّل الربح |
| (98,217,179) | (98,273,902) | (32,359,280) | (32,662,194) | |
| 5,497,018 | 11,822,557 | 2,841,711 | 4,788,477 | |
| (5,364,015) | (5,158,564) | (1,869,878) | (1,783,924) | مصاريف عمومية وإدارية مخصص خسائر الائتمان المتوقعة مخصص مخزون متقادم وبطيء الحركة استهلاك وإطفاء ربح (خسارة) التشغيل |
| (82,961) | - | (15,250) | - | |
| (172,210) | (151,054) | (60,951) | (39,262) | |
| (290,228) | (206,559) | (101,044) | (71,712) | |
| (412,396) | 6,306,380 | 794,588 | 2,893,579 | |
| 104,999 | 324,616 | (4,446) | 39,419 | ربح (خسارة) بيع ممتلكات و عقارات ومعدات ربح بيع حق انتفاع |
| 3,600,000 | - | 3,600,000 | - | |
| 551,440 | 447,823 | 3,217 | (75,463) | 15 صافي (خسائر) أرباح استثمارات إيرادات أخرى مصاريف تمويلية مصاريف زكاة وصدقات |
| 3,884,304 | 493,586 | 644,726 | 154,552 | |
| (814,887) | (798,760) | (155,694) | (269,797) | |
| (28,049) | (42,545) | (8,545) | (9,760) | |
| 6,885,411 | 6,731,100 | 4,873,846 | 2,732,530 | ربح الفترة قبل حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي وضريبة دعم العمالة الوطنية وحصة الزكاة حصة مؤسسة الكويت للتقدم العلمي ضريبة دعم العمالة الوطنية حصة الزكاة ربح الفترة |
| (31,207) | (24,521) | (30,068) | (10,444) | |
| (105,067) | (165,053) | (73,050) | (69,760) | |
| (15,227) | (44,645) | (15,227) | (19,662) | |
| 6,733,910 | 6,496,881 | 4,755,501 | 2,632,664 | |
| 6,047,886 | 5,651,073 | 4,454,998 | 2,263,215 | الخاص بـ: مساهمي الشركة الأم الحصص غير المسيطرة |
| 686,024 | 845,808 | 300,503 | 369,449 | |
| 6,733,910 | 6,496,881 | 4,755,501 | 2,632,664 | |
| 35.35 | 33.03 | 26.04 | 13.23 | 16 ربحية السهم الأساسية الخاصة بمساهمي الشركة الأم |

إن الإيضاحات المرفقة من (1) إلى (22) تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المجمعّة المكتفة

شركة المجموعة المشتركة للمقاولات - ش.م.ك. (عامّة) وشركاتها التابعة
بيان الأرباح أو الخسائر والدخل الشامل الآخر المرحلي المجمع المكثف (غير مدقق)
للفترة المنتهية في 30 سبتمبر 2022
(جميع المبالغ بالدينار الكويتي)

| للتسعة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر | | لثلاثة أشهر المنتهية في 30 سبتمبر | | |
|-----------------------------------|-----------|-----------------------------------|-----------|--|
| 2021 | 2022 | 2021 | 2022 | |
| 6,733,910 | 6,496,881 | 4,755,501 | 2,632,664 | ربح الفترة |
| (126,368) | 366,701 | 15,130 | 79,846 | الدخل الشامل الآخر (الخسارة الشاملة الأخرى): |
| (126,368) | 366,701 | 15,130 | 79,846 | بنود ممكن أن يعاد تصنيفها لاحقاً إلى بيان الأرباح أو الخسائر |
| 6,607,542 | 6,863,582 | 4,770,631 | 2,712,510 | فروقات ترجمة عملات من العمليات الأجنبية |
| | | | | الدخل الشامل الآخر (الخسارة الشاملة الأخرى) للفترة |
| | | | | مجموع الدخل الشامل للفترة |
| 5,921,518 | 6,017,774 | 4,470,128 | 2,343,061 | الخاص بـ: |
| 686,024 | 845,808 | 300,503 | 369,449 | مساهمي الشركة الأم |
| 6,607,542 | 6,863,582 | 4,770,631 | 2,712,510 | الحصص غير المسيطرة |

إن الإيضاحات المرفقة من (1) إلى (22) تشكل جزءاً من المعلومات المالية المرحلية المجمعّة المكثفة